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
entrée , cuisine , séjour très lumineux avec cheminée, chambre, 
pièce d'eau, wc.  A l'étage: une mezzanine desservant 3 chbres, 
salle de bains, wc, grenier.  Sous-sol complet , et double 
garage.  Jardin arboré de 1000m2 sans vis à vis.  - Valeur DPE : 
Non défini -  - Valeur GES : Non défini  -Réf : 24-297CA

BRETTEVILLE SUR LAIZE - 269 000 € 

CABINET IMMOBILIER ROGER
02  31 15 57 77

Ce bien s'adresse à des personnes cherchant la tranquillité et 
l'isolement en pleine nature au coeur de la Suisse Normande. 
Maison ancienne (1789) rénovée, 160 m² habitable, cuisine 
aménagée, salle à manger et magnifique salon avec roche 
apparente, 3 grandes chambres, 2 salles d'eau, atelier, cave, 
terrain 2.3ha. - DPE : E - Valeur DPE : 4 - GES : A - Valeur GES 
: 240  -Réf : 12-189

CLECY - 265 000 € 

HABITAT PROJECT IMMOBILIER CAEN
02  31 43 95 40

Maison récente à l'Est de Caen en bus de ville développant 
150 m2 sur un terrain de 440 m2 en impasse. Au RDC beau 
séjour-salon de 36 m2 lumineux avec poêle à bois très 
efficace, pièce d'eau avec wc et lave-main. Garage attenant et 
deux places de parking.  A l'étage, le palier dessert 4 grandes 
chambres et une grande salle d'eau avec wc. - DPE : D - Valeur 
DPE : 20 - GES : C - Valeur GES : 230  -Réf : 24-290CH

DEMOUVILLE - 265 000 € 

SERENIUM IMMOBILIER
02  31 72 28 58

Sur une parcelle de 145 m2 dans un lotissement. Maison 
d'environ 93 m² au Rdc : entrée avec cuisine ouverte  ,grande 
pièce de vie,  salle d'eau avec WC meublée. A l'étage 3 grandes 
chambres, une salle de bain meublée avec baignoire et une 
douche et WC, cette maison dispose aussi d un garage - DPE : 
A - Valeur DPE : 1 - GES : A - Valeur GES : 38  -Réf : 617

BOURGUEBUS - 243 000 € 

SERENIUM IMMOBILIER
02  31 72 28 58

** BOURGUEBUS * Sur une parcelle de 145 m2 dans un 
lotissement. Maison d'environ 95 m² comprenant au Rdc d une 
pièce de vie d'environ 31m2 avec cuisine ouverte exposée sud 
, une entrée , salle d'eau avec WC meublée A l'étage 3 grandes 
chambres, une salle de bain meublée avec baignoire et une 
douche à l'italienne et WC, - DPE : A - Valeur DPE : 1 - GES : 
A - Valeur GES : 38  -Réf : 623

BOURGUEBUS - 239 850 € 

CABINET PASCAL BLOT CAEN
02  31 85 76 16

Proche Caen - Eterville, en impasse, maison individuelle de 
près de 100m² de surface utile comprenant entrée, cuisine, 
séjour salon de 27m² avec cheminée, chambre (possibilité 
de créer une salle de bain). A l'étage 3 chambres, salle de 
bains. Sous sol complet et jardin clos bien exposé (parcelle de 
565m²). Prévoir modernisation. A découvrir ! - DPE : F - Valeur 
DPE : 11 - GES : C - Valeur GES : 352  -Réf : 3230

CAEN - 241 900 € 

SERENIUM IMMOBILIER
02  31 72 28 58

Sur une parcelle de 145 m2 dans un lotissement. Maison 
d'environ 93 m² au Rdc : entrée avec cuisine ouverte  ,grande 
pièce de vie,  salle d'eau avec WC meublée. A l'étage 3 grandes 
chambres, une salle de bain meublée avec baignoire et une 
douche et WC, cette maison dispose aussi d un garage - DPE : 
A - Valeur DPE : 1 - GES : A - Valeur GES : 38  -Réf : 622

BOURGUEBUS - 239 850 € 
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HABITAT PROJECT IMMOBILIER CAEN
02  31 43 95 40

A VENDRE MURS COMMERCIAUX dans un ensemble 
immobilier à proximité de la C.C.I de Caen. Surface d'environ 
190 m2 composée d'un grand plateau à agencer, avec un 
vestiaire et un bureau. Libre à la vente. Parkings extérieurs. 
Copropriété de 8 lots. Non soumis au DPE. Charges annuelles 
de 600 . Pas de procédure en cours. Réf :  24-278B -  - Valeur 
DPE : Non défini -  - Valeur GES : Non défini  -Réf : 24-278B

CAEN - 295 000 € 

LE STRAT IMMO
02  31 79 32 32

A 13 kms au Sud de CAEN, Maison de plain-pied ( construction 
2013) sur un terrain de 431m². Grand pièce de vie d'environ 
50m² comprenant un séjour avec poêle à bois et une cuisine 
équipée aménagée. Arrière-cuisine avec placards. Trois 
chambres dont une avec dressing. Une grande salle de bains 
avec douche et wc. Une buanderie insonorisée. Un second 
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
école, collège, tous commerces et professionnels de santé à 15 minutes de 
CAEN sur axe Caen/Falaise.  Situé au calme , sans vis à vis, comprenant :  - 
au RDC : cuisine aménagée et équipée, séjour-salon avec poêle à granulés, 
wc, cave, buanderie.  - à l'étage :  salle de douche, 5 chambres, 3 chambres 
simples, 1 chambre avec salle d'eau privative,  et 1 chambre avec dressing . 
Terrasse Expo plein sud cuisine d'été avec terrasses et terrain de pétanque 
sur un ensemble arboré de 8 906 m² piscinable. - DPE : D - Valeur DPE : Non 
défini - GES : B - Valeur GES : Non défini  -Réf : 24-296

CAEN - 405 000 € 

CABINET PASCAL BLOT CAEN
02  31 85 76 16

Caen ouest, bus de ville, belle maison de 2009 de 140 m²  
env comprenant  entrée, superbe pièce de vie : séjour-salon  
et cuisine américaine pour 55 m² , arrière cuisine, chambre; 
à l'étage un espace palier pour bureau, 3 chambres, salle de 
bains. Belles prestations, volets électriques, chaudière gaz 
condensation. 930 m² de terrain. Exclusivité. - DPE : C - Valeur 
DPE : Non défini - GES : N - Valeur GES : 127  -Réf : 653

CAEN 

VENDU PAR LE GIC

CABINET PASCAL BLOT CAEN
02  31 85 76 16

Caen, à 900m du Campus 1, au calme, ensemble immobilier 
composé de 2 bâtiments dont un en pierres apparentes, le 
tout sur jardin clos et ensoleillé (env 450m²). L'ensemble se 
compose de 9 lots (3 chambres, 5 studios et un 2 pièces) dont 
8 actuellement loués. Revenus 32500 euros an. Vidéos des 
appartements disponibles ! Faire vite. Dpe en cours -  Valeur 
DPE : Non défini -  Valeur GES : Non défini  -Réf : 636

CAEN 

VENDU PAR LE GIC

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02  31 39 71 01

A ÉTÉ VENDU , comprenant: entrée, belle pièce de vie 
parquetée exposée sud + salon : avec cheminées, cuisine 
indépendante, un bureau, 4 chambres parquetées poss. 5, une 
sdb, une sdd. 3 wc. Possibilité de créer une suite parentale au 
rdc. Grenier en partie aménagé. Le tout sur un sous-sol total 
avec garage. Belle parcelle de plus de 990 m². Proche école et 
commerces. Prévoir travaux.  DPE : E - Valeur DPE : 32 - GES : 
D - Valeur GES : 259  -Réf : 1-12655

LE HOM 

VENDU PAR LE GIC
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LE STRAT IMMO
02  31 79 32 32

Au coeur du bourg de MATHIEU, très belle maison traditionnelle couverte en tuiles de 
Bavent sur sous-sol complet. Un magnifique terrain ( piscinable) accueille cette belle 
construction en briques de 167 m² habitables dont 6 chambres dont 2 au rez-de-
chaussée ,salle de bains. A l'étage 4 autres chambres, salle d'eau, 1 wc et un grenier 
aménageable. La cuisine tout comme le séjour donnent sur magnifique terrasse en 
IPE de Guyane ( 70 m²), et véranda expo plein SUD, tableau électrique et huisseries 
récemment rénovés. Sous-complet avec cave à vin, buanderie, cave et garage. Possibilité 
de détacher une parcelle constructible de 700 m² pour nouvelle construction.... - DPE : 
D - Valeur DPE : Non défini - GES : D - Valeur GES : Non défini  -Réf : 15-957

MATHIEU - 619 000 €

EXCLUSIVITÉ

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

RARE A LA VENTE --- A 5 minutes de CABOURG et à 150m 
des plages du HOME VARAVILLE, très belle maison de style 
normand de 266 m² comprenant : pièce de vie lumineuse de 
45m² avec cheminée donnant sur jardin exposé SUD, salle à 
manger, cuisine, 2 SDB, 8 chambres, 1 bureau, double garage. 
A découvrir !! - DPE : D - Valeur DPE : 41 - GES : E - Valeur 
GES : 203 - Copropriété : Oui-  Nombre de lots : 16-  Pas de 
procédure en cours -Réf : 3-2653

VARAVILLE - 649 000 € 

L'AGENCE IMMOBILIER
02  31 50 31 10

A découvrir, maison pierres de Caen de 161m2 habitables offrant : Au 
rez-de-chaussée : entrée, salle à manger, cuisine aménagée équipée, salon-
séjour avec baie vitrée donnant sur terrasse carrelée de 25m2. Au premier 
étage : deux chambres spacieuses avec placards et deux salles de bains avec 
toilettes. Au deuxième étage : deux chambres spacieuses avec placards et 
une salle de bains avec toilettes. Combles de 29m2 aménageables avec 
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
nombreuses  chambres et salles de bains , dépendances, 
Piscine couverte , cour intérieure . aucun travaux à prévoir .  
LIEU  INSOLITE ou il fait bon de vivre.  1.7 hectare de terrain . 
photos  sur demande. DPE : C - DPE : C - Valeur DPE : 19 - GES 
: C - Valeur GES : 101  -Réf : 13-3278

CAEN - 998 000 € 

SERENIUM IMMOBILIER
02  31 72 28 58

Très belle maison d'architecte 8 pièces tout confort.  Parc magnifique clôturé arboré sur 
3700 m², bois attenant non clôturé total  6337 m² comprenant un bois et herbage. Une 
maison d'architecte exposée plein Sud d'une surface de 320m² sur un terrain piscinable 
de 10 700m², composée de 8 pièces dont 4 chambres. Cette maison très lumineuse sur 
2 niveaux se compose : Au RDC: d'un salon, d'un séjour, d'un second salon dans une 
extension, - cuisine séparée et équipée (piano),  salle de douche, une salle de sport, 
buanderie, de 2 chambres dont 1 avec rangts, dressing, salle de bains   - A l'étage: d'une 
mezzanine, de 2 chbres, bureau, salle d'eau, et de l'accès au grenier 50m² supplémentaires 
aménageables. - DPE : C - Valeur DPE : 4 - GES : A - Valeur GES : 113  -Réf : 634

CORDEY - 684 000 € 

SERENIUM IMMOBILIER
02  31 72 28 58

Dans un lotissement très calme, En fond d'impasse, belle 
prestation pour cette maison individuelle d'environ 120 m²  le 
tout implanté sur un terrain clos et arboré d'environ 802 m² 
. - DPE : D - Valeur DPE : 7 - GES : B - Valeur GES : Non défini  
-Réf : 611

BAVENT -  

VENDU PAR LE GIC

SERENIUM IMMOBILIER
02  31 72 28 58

Murs commerciaux en pierre de Caen avec activité de 
bar-brasserie licence IV - jeux de grattage - dépôt de pain 
- gaz, sans concurrence à proximité, comprenant partie 
commerciale: bar, salle de restaurant -  - Valeur DPE : Non 
défini -  - Valeur GES : Non défini  -Réf : 587

MALTOT  

VENDU PAR LE GIC

SERENIUM IMMOBILIER
02  31 72 28 58

Beau potentiel!! maison d'environ 75 m² Proche de tous 
commerces, écoles, collège, complexe sportif et bus de ville. 
Maison mitoyenne située dans un quartier calme. Le tout 
implanté sur un terrain clos et arboré d'environ 840 m². - DPE 
: E - Valeur DPE : 67 - GES : E - Valeur GES : 214  -Réf : 605

GIBERVILLE 

VENDU PAR LE GIC
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Choisissez-Nous !Estimation de votre bien 
OFFERTE sous 48 heures
(contactez une de nos agences voir liste en pages 36)

ESPACE IMMO MOULIN
02  31 26 44 60

Emplacement N°1 proche Tram - Ensemble immobilier en copropriété composé d'une 
commerce en rdc de 180 m²  avec très bonne visibilité et de  3 appartements de 48, 
56 et 71 m² exposé plein sud avec grandes terrasses (vue imprenable). L'ensemble 
immobilier est vendu/loué dans sa totalité à hauteur de 108.600 euros HC.  Faire 
proposition. Pour les informations et visites merci de me contacter Samuel Lesouef  
06 67  75 05 34 ou samuel.espaceimmo@gmail.com Copropriété de 135 lots (Pas de 
procédure en cours).    Charges annuelles : 5300 euros. -  - Valeur DPE : Non défini 
-  - Valeur GES : Non défini - Copropriété : Oui- Charges copropriété : 5300- Nombre 
de lots : 135-  Pas de procédure en cours -Réf : 17-2213

CAEN - 1 999 900 €

EXCLUSIVITÉ

LE STRAT IMMO
02  31 79 32 32

PRODUIT RARE - 25 MIN DE CAEN - Une propriété au calme, 
comprenant :   - Une maison à usage d'habitation - 5 gites 
indépendants (cuisine, SDB, chambres) pouvant accueillir 
60 personnes - Une salle de réception avec sono et cuisine 
professionnelle équipée avec chambre froide - Une salle de 
réception avec sono - Dépendances : Ecurie, cave, greniers, 
parking  Le tout sur un terrain de 3.57 hectares.  GROS 
POTENTIEL - BONNE RENTABILITE -  - Valeur DPE : Non 
défini -  - Valeur GES : Non défini  -Réf : 15-10458

CAEN - 1 590 000 € 

SERENIUM IMMOBILIER
02  31 72 28 58

maison de bonne construction comprenant en RDC: entrée, 
salon, séjour avec cheminée, cuisine aménagée, équipée, dgt, 
wc, une chambre, salle d'eau, 1er étage: palier, 2 chambres, 
salle d'eau, grenier, sous sol complet avec garage, atelier, 
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
également dépendance à usage de cave. actuellement 
louée 367euros  (bail de 1990). prévoir travaux (plomberie, 
électricité, isolation, huisseries, etc..) DPE : F - DPE : F - Valeur 
DPE : Non défini -  - Valeur GES : Non défini  -Réf : 13-3275

OUISTREHAM - 85 700 € 

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Rare, proche centre-ville dans un secteur calme, terrain   
bâtir d’environ 436 m2.   
Réf 23-2113

DIVES SUR MER - 159 000 €
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CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

--- A ETE VENDU PAR NOS SOINS --- maison sur sous-sol 
total surélevé et comprenant : en RDJ : sous-sol partiellement 
aménagé avec cuisine, chambre, chaufferie et cave. A l'étage 
: dégagement, séjour, chambre, SDB avec WC. Attenant : 
garage. En annexe ; bâtiment à usage de remise et cabanon 
de jardin. -  - Valeur DPE : Non défini -  - Valeur GES : Non 
défini  -Réf : 3-2671

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE - 

VENDU PAR LE GIC

ESPACE IMMO MOULIN
02  31 26 44 60

 Maison ancienne  en impasse  sur 3 niveaux offrant en rdc de 32.14 m² : entrée avec placard, 
une chambre avec pièce d'eau et WC, une pièce menant à l'appentis où se trouve la buanderie. 
Au 1er étage  59.62 m² : cuisine aménagée et équipée ouverte sur une salle à manger et sur un 
salon. Au 2ème étage  de 51.81 m² : 3 chambres, une salle de bain avec puit de lumière. PVC 
double vitrage avec volets roulants manuels. Le chauffage et la production sont au gaz de ville, 
chaudière remplacée il y a 5 ans. La maison est en copropriété (toiture en zinc commune à deux 
habitations) mais sans syndic et pas de charges annuelles. LOCATIF  CLASSIQUE OU LMNP POUR 
3 APPARTEMENTS  APRES REALISATION TRAVAUX. Copropriété de 2 lots (Pas de procédure en 
cours). -  Copropriété : Oui- Nombre de lots : 2-  Pas de procédure en cours -Réf : 17-2240

BERNIERES SUR MER - 299 000 €

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02  31 97 13 08

EXCLUSIVITE : Dans une charmante commune proche de 
Ouistreham, au calme, à découvrir pavillon offrant 5 chambres 
dont 3 au rez-de-chaussée sur une parcelle de 1100 m2. Pour 
le confort de votre famille vous bénéficierez également d'un 
sous-sol complet et d'une cuisine d'été avec cheminée. A deux 
pas de l'axe Ouistreham Caen. DPE : E - DPE : E - Valeur DPE : 
45 - GES : D - Valeur GES : 288  -Réf : 8-11586-FT

SAINT AUBIN D ARQUENAY - 399 900 €

EXCLUSIVITÉ

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02  31 97 13 08

COURSEULLES SUR MER : Nouveauté à découvrir, vaste 
plain-pied de 175 m2 offrant 3 chambres, séjour salon de 
60m², 2 salles de bains, une cuisine de 16 m2 donnant accés 
à une terrasse exposée sud-ouest. Le tout sur une parcelle de 
1200 m2. Egalement un garage de 55 m2 avec stationnement. 
Combles aménageables. Prévoir rafraîchissement. Peut 
convenir à un artisan ou profession libérale également. - DPE : 
E - Valeur DPE : 75 - GES : F - Valeur GES : 295  -Réf : 8-11535-
FT

COURSEULLES SUR MER - 379 000 €

SERENIUM IMMOBILIER
02  31 72 28 58

15 mn nord de Caen, 10 mn de la mer, sur une belle parcelle de 
1000m² exposée sud, sans vis à vis. Maison d'environ 105m² 
de 6 pièces principales avec 4 chambres - DPE : C - Valeur DPE 
: 5 - GES : A - Valeur GES : 178  -Réf : 632

AMFREVILLE - 302 000 €

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

AXE CAEN-CABOURG : à quelques km des plages de 
MERVILLE-FRANCEVILLE et du centre de CAEN, maison 
en pierre récemment rénovée comprenant séjour avec coin 
cuisine ouverte, 3 chambres, et SDD. Agréable petit terrain 
clos de murs. - DPE : E - Valeur DPE : 16 - GES : C - Valeur GES 
: 299  -Réf : 3-2690

ESCOVILLE - 317 500 €

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Maison ossature bois de 2020. En plein centre-ville, maison de 
plain pied, de 4 pièces principales offrant: entrée avec placard, 
trois chambres avec placards, salle d’eau, wc et séjour avec 
cuisine ouverte aménagée  équipée. Garage et jardin. Maison 
libre en décembre 2022.. DPE vierge. Réf 23-2101

DIVES SUR MER - 420 000 €

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

pavillon située LUC SUR MER au pied des  commerces et   
500 M de la mer, comprenant : une entrée, un beau séjour-
salon parquet avec cheminée, deux terrasses, une cuisine 
indépendante (ouverture possible), 3 chambres, salle d’eau et 
wc. Un sous-sol complet avec garage pour 2 véhicules. Jardin 
clos et arboré.  NIVEAU PIÈCE M2 EXPO.. 
DPE E valeur 287 - GES E valeur 47. Réf 22-2098

LUC SUR MER - 404 250 €

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

Dans village côtier avec écoles et commerces, maison neuve 
en lotissement à vendre comprenant séjour -salon avec 
cuisien ouverte, 4 chambres (dont 1 au RDC), 2 salles d'eau 
et garage attenant. Le tout sur un terrain de 508 m². - DPE 
: A - Valeur DPE : 1 - GES : A - Valeur GES : 44  -Réf : 3-2691

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE - 454 000 €
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CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

--- EXCLUSIVITE GIC ---  A 200m de la plage, maison d'environ 
160 m² habitables comprenant : entrée, cuisine, SAM, séjour-
salon avec cheminée, chambre, SDE +WC. A l'étage: 4 
chambres, SDB , WC. Sous-sol complet de 60 m² avec : garage, 
buanderie, appartement 2PP. Le tout sur une parcelle de 1324 
m² . - DPE : G - Valeur DPE : 16 - GES : C - Valeur GES : 479  
-Réf : 3-2695

VARAVILLE - 599 900 €

EXCLUSIVITÉ

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02  31 39 71 01

front de mer - BERNIERES sur MER. Très belle maison d' 
architecte des années Trente, édifiée sur une parcelle de 
823 m² ; comprenant: cuisine aménagée et équipée, une 
pièce de vie avec hauteur cathédrale et vue mer imprenable, 
2 chambres de plain-pied dont une avec vue mer, salle de 
bains, wc.  A l'étage: mezzanine avec vue mer desservant 
une chambre et un coin nuit. Garage et cave. Classe énergie: 
vierge. !!! - - Copropriété : Non- Charges copropriété : 75- 
Nombre de lots : 0-   -Réf : 1-12606

BERNIERES SUR MER - 649 000 €

EXCLUSIVITÉ

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

--- A ETE VENDU PAR NOS SOINS --- A quelques pas des 
plages du HOME VARAVILLE, maison comprenant séjour-
salon avec exposition plein SUD, cuisine ouverte, chambre 
donnant sur jardin, salle de douche avec WC. A l'étage : 2 
chambres, salle e douche avec WC, bureau. Double Garage. 
Belle parcelle de 630 m² . - DPE : E - Valeur DPE : 48 - GES : 
D - Valeur GES : 283  -Réf : 3-2679

VARAVILLE 

VENDU PAR LE GIC

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

--- A ETE VENDU PAR NOS SOINS --- A 2km de la mer, dans 
commune avec écoles et commerces, bâtiment entièrement 
à rénover d'environ 100 m² (70m² au sol + combles). Prévoir 
gros travaux de construction et d'aménagement pour rendre 
le bâtiment habitable (anciens sanitaires d'un camping). 
Terrain de 180m². Electricité, eau et assainissement en limite 
de parcelle. -  - Valeur DPE : Non défini -  - Valeur GES : Non 
défini  -Réf : 3-2693

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE  

VENDU PAR LE GIC

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

--- EXCLUSIVITE GIC ---  A vendre sur la commune 
d'AMFREVILLE, charmante maison sur sous-sol complet 
comprenant : entrée, cuisine, salon, salle à manger, chambre, 
salle de douche, WC séparé. Garage indépendant. Le tout sur 
une parcelle de 657 m². - DPE : F - Valeur DPE : 89 - GES : F - 
Valeur GES : 289  -Réf : 3-2687

AMFREVILLE

VENDU PAR LE GIC

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

- - - A ETE VENDU PAR NOS SOINS - - - Dans Parc Résidentiel 
de Loisirs avec tennis, agréable chalet de 3PP à vendre 
comprenant au RDC ; séjour avec coin cuisine, chambre, SDB, 
WC. A l'étage : mezzanine, chambre. Jardin autour de 271 m² 
avec terrasse exposée sud ! - DPE : F - Valeur DPE : 11 - GES : 
C - Valeur GES : 362 - Copropriété : Oui- Charges copropriété 
: 212- Nombre de lots : 217-  Pas de procédure en cours -Réf 
: 3-2684

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE 

VENDU PAR LE GIC

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

A vendre dans secteur recherché, charmante maison d'environ 
130m² , au calme, à 300m des plages, comprenant : entrée, 
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

Dans une résidence de 2010 appartement de 3 pièces situé au 2ème 
étage avec ascenseur. Entrée, séjour avec cuisine ouverte, balcon de 10m², 
dégagement desservant 2 chambres et une salle de douche.  Fenêtres double 
vitrage pvc. Chauffage collectif ainsi que eau chaude et froide avec compteur 
individuel. Actuellement loué au prix de 661,46euros hors charges. Le bien 
sera libre en août 2022. Classe énergie : B. Charges annuelles payées par le 
vendeur : 1560euros. Pas de procédure en cours. Nb de lots d'habitation : 51. 
Copropriété de 92 lots (Pas de procédure en cours).Charges annuelles : 1560 
euros. - DPE : B - Valeur DPE : 1 - GES : A - Valeur GES : 78 -Réf : 15-10452

HEROUVILLE SAINT CLAIR - 155 000 €

EXCLUSIVITÉ

CABINET IMMOBILIER ROGER
02  31 15 57 77

POUR INVESTISSEURS, APPARTEMENT 3 pièces avec balcon 
dans résidence standing avec gardien, ascenseur, espaces 
verts. Loué depuis le 31/01/2019 500euros h.c + 150euros 
charges locatives. Entrée, séjour, cuisine, 2 chambres, WC, 
SdB, dressing 5,43m², placards, cave, 2 parking dont un en 
sous-sol. Copropriété de 326 lots    Charges annuelles : 2280 
euros. - DPE : D - Valeur DPE : 53 - GES : E - Valeur GES : 227 
- Copropriété : Oui- Charges copropriété : 2280- Nombre de 
lots : 326-  Pas de procédure en cours -Réf : 12-6055

CAEN - 149 000 €

EXCLUSIVITÉ

IMMO DE FRANCE - NORMANDIE - CAEN
02  31 85 40 93

A vendre: appartement de deux pièces principales vendu 
loué (494 euros CC) situé au 1er étage dans une résidence 
récente de 2012, proche de toutes commodités comprenant 
: entrée avec placard, séjour-cuisine lumineux avec balcon, 
chambre, salle d'eau, wc. Place de parking en sous-sol. Idéal 
investisseurs Copropriété de 30 lots    Charges annuelles : 
1361.47 euros. - DPE : A - Valeur DPE : 10 - GES : B - Valeur 
GES : 44 - Copropriété : Oui- Charges copropriété : 1361.47- 
Nombre de lots : 30-  Procédure en cours -Réf : 3728

CAEN - 138 500 €

EXCLUSIVITÉ

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02  31 15 60 31

Caen proche université appartement F2 comprenant entrée 
séjour balcon cuisine chambre Salle de bains wc cave et 
parking . actuellement loué 521.40 + charges 115euros  bail 
depuis 20/07/2009  Copropriété de 91 lots (Pas de procédure 
en cours).    Charges annuelles : 1406.71 euros. DPE : E - DPE : 
E - Valeur DPE : 11 - GES : C - Valeur GES : 241 - Copropriété : 
Oui- Charges copropriété : 1406.71- Nombre de lots : 91-  Pas 
de procédure en cours -Réf : 13-3192

CAEN - 139 000 €

EXCLUSIVITÉ

HABITAT PROJECT IMMOBILIER CAEN
02  31 43 95 40

Hyper-centre quartier Saint Jean, F2 composé d'un entrée , 
séjour de 21 m2 avec balcon, cuisine individuelle, dégagement 
desservant un wc, une chambre, et une salle de douche. Bon 
état général. Huisserie PVC double vitrage. Idéal premier achat 
ou investissement locatif avec 2 chambres possibles. Vendu 
libre. Pas de procédure en cours. dont 6.00 % honoraires TTC 
à la charge de l'acquéreur. Copropriété de 12 lots (Pas de 
procédure en cours). Charges annuelles : 480 euros. - DPE : E 
- Valeur DPE : 30 - GES : C - Valeur GES : 240 -Réf : 24-293CH

CAEN - 159 000 € 

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02  31 15 60 31

MONDEVILLE Dans Résidence F4 comprenant entrée avec 
nombreux placards, Séjour Salon de 27m² avec Balcon OUEST 
cuisine aménagée et équipée , 2 chambres, Salle de Bains, 
WC . Cave et GARAGE.    Copropriété de 150 lots (Pas de 
procédure en cours).    Charges annuelles : 2095.67 euros. DPE 
: D - DPE : D - Valeur DPE : 47 - GES : E - Valeur GES : 156 - 
Copropriété : Oui- Charges copropriété : 2095.67- Nombre de 
lots : 150-  Pas de procédure en cours -Réf : 13-3291

MONDEVILLE - 149 000 € 

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02  31 39 71 01

A VENDRE CAEN RIVE DROITE 4PP AVEC GRAND BALCON SUD 
. Dans résidence en copropriété de 63 logements. Au 4ème étage 
par ascenseur un appartement comprenant: entrée, séjour-salon 
avec un grand balcon sud, cuisine aménagée, couloir avec placard, 
2 chambres, salle de bains, wc et cave. Possibilité garage en plus 
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